
Réception au contrôle de légalité le 24 mars 2023
Référence technique : 017-221700016-20230324-31270-DE-1-1  

TARIFS DES PRODUITS BOUTIQUES DES MAISONS DE SITES : 
LES SENTIERS DE LA PIERRE, L'ASINERIE DU BAUDET DU POITOU, 

LE PARC DE L'ESTUAIRE ET LE MARAIS AUX OISEAUX 

______

Troisième commission : Eau,
Agriculture, Environnement, Appui à la

Gestion de l’Eau des Milieux
Aquatiques et Prévention des

Inondations, Mer et Littoral

COMMISSION PERMANENTE 
du 24 mars 2023

  
DELIBERATION
N° 2023-03-24-50

La Commission Permanente du Département  réunie à  la  Maison de la  Charente-
Maritime à La Rochelle, le 24 mars 2023 à 12h00, sous la présidence de Mme Sylvie MARCILLY,
Présidente du Département,

 
Agissant par délégation de l'Assemblée Départementale (délibération du 1er juillet 2021),
 
Considérant  le  Schéma  Départemental  des  Espaces  naturels  Sensibles  voté  le

26 octobre 2018 et la  valorisation des sites Echappées Nature notamment dans les différentes
maisons de site,

Considérant la vocation des maisons de site départementales (l’Asinerie du Baudet
du Poitou, les Sentiers de la Pierre, le Parc de l’Estuaire et le Marais aux Oiseaux) à accueillir le
public pour la découverte de la nature,

Considérant les arrêtés portant création d’une régie de recettes destinées à percevoir
les droits d’entrée liés aux visites et aux différentes animations dans ces maisons de site, 

Considérant  la  nécessité  de  renouveler  les  objets  à  vendre dans  ces sites
départementaux du réseau Echappée Nature,

Considérant  que, par  délibération  du  29  mars  2013,  du  6  janvier  2014  et  du
19  janvier  2018  la  Commission  Permanente  a  fixé  les  tarifs  pour  la  vente  de  produits
promotionnels, et qu’il y a lieu aujourd’hui de faire évoluer la grille tarifaire,

Considérant l’avis favorable de la 3ème Commission du 6 mars 2023,

DECIDE :

1°) de voter les tarifs des produits boutiques des maisons de site des Sentiers de la
Pierre,  du Marais aux Oiseaux,  du Parc de l’Estuaire et de l’Asinerie du Baudet  du Poitou  à
compter du 1er avril 2023 conformément à l’annexe jointe,



2°) de retirer de la vente, pour obsolescence, les articles suivants : 

OBSOLESCENCE PARC DE L’ESTUAIRE Quantité

Graines 68

La Charente-Maritime 4

Mammiferes marins 2

Guide des rapaces de France 2

(Mémo) toutes les vertus du vinaigre 4

Médaille Charente-Maritime 21

Dessous de verre chaise en bois (lot) 7

Boule à neige Cordouan 26

Boule à neige Fort Boyard bleu 4

Boule à neige Charente-Maritime Fortb 11

Mini-pot sel et cuillère / fleur de sel 6

Poster à colorier ens 1

Sculpture "fleur" 1

Planche mésange bleue 1

Mug tarka herisson/pirate 3

Abri hutte semi ouvert 1

Abri en osier cosy 1

Peluche sonore chardonneret 1

OBSOLESCENCE MARAIS AUX OISEAUX Quantité

Cedatec

Carte 3D - Cp 3D faucon 5

Cachet UK

Carte aquarelle - Woodcock 1

Carte aquarelle - Cp mésange bleue 2

Carte aquarelle - mésange bleue 5



Keycraft

Produit enfant - Crayon poulet - gomme 3

Produit enfant - Bateau bois et ballon 1

Ulysse

Jouet bois - Yoyo foret 1

Nemery

Porte-clés - Pc goutte eau fort legende 3

Porte-clés - Pc fort boyard recto verso 8

Porte-clés - Pc sanglier 10

Anima

Peluche - Vache doo Pc 16cm 1

Héritage playing card

Produit enfant - Piccolori au bord de mer 2

Adopté à l'unanimité, le quorum étant atteint.
 
#signature#  

 Pour extrait conforme,
Pour la Présidente du Département,

La Première Vice-Présidente, 

 
Catherine DESPREZ 

  



ANNEXE

Tarifs des produits boutiques des maisons de site des Sentiers de la Pierre, du Marais aux 
Oiseaux, du Parc de l’Estuaire et de l’Asinerie du Baudet du Poitou à compter du 1er avril 2023 :

PRODUITS ECHAPPEES NATURE

Carnet naturaliste 5,00 €

Carte postale à colorier 0,50 €

Jeu 7 familles 9,00 €

Memory 9,00 €

Poster à colorier 8,00 €

Tote bag 5,00 €

PRODUITS THEMATIQUES DES SENTIERS DE LA PIERRE

Carte postale 0,40 €

Livre "les carrières de Crazannes" 15,00 €

Livre "Lapidiales et Pôle-Nature 16 
années de sculpture" 47,00 €

Cahier technique tarif 1 FCPN 5,50 €

Cahier technique tarif 2 FCPN 7,00 €

Cahier technique tarif 3 FCPN 8,00 €

Cahier technique tarif 4 FCPN 9,00 €

Sucette caramel Ile de Ré chocolat 0,60 €

Edition Le Passage des heures

Crazannes et son château 20,00 €

Crazannes, images d'autrefois 22,00 €

Les carrières de Saint-Savinien-sur-
Charente

18,00 €

Port d'Envaux, d'humeurs et d'images 23,00 €

Guide des églises romanes 24,00 €

Plantes sauvages de Charente-
Maritime

22,00 €



Pierre de Thénac

Bloc pierre colonne 6,00 €

Bloc pierre taille moyenne 6,00 €

Bloc pierre grande taille 8,40 €

Jeu de cartes héritage 6,00 €

Nemery édition

Dé 2,50 €

Chouette mosaïque 6,00 €

Magnet chouette 3,60 €

Magnet métal 2,00 €

Mug 6,00 €

Pièce unicolore 2,00 €

Pièce bicolore 2,50 €

Porte-clés bois 3,80 €

Appeau Zapos 11,50 €

Keycraft édition

Animaux planeurs (Keycraft) 0,80 €

Animaux stéatite 4,00 €

Boîte pierres minérales 2,00 €

Bloc note chouette/hibou 1,00 €

Boîte à insectes 5,50 €

Boussole 4,00 €

Magnet bois 4,50 €

Magnet papillon 3,20 €

Mini cadres fossiles 4,00 €

Œuf dinosaure 6,50 €

Peluche 9cm 4,00 €



Peluche taille moyenne 12,00 €

Peluche grande taille 16,00 €

Peluche chauve-souris 9,00 €

Pendentif pierre 3,50 €

Plaque mini pierres 3,30 €

Trousse sculpture initiation (5 outils) 78,00 €

Trousse sculpture (10 outils) 120,00 €

Massette carrée 400 gr 20,00 €

Massette carrée 600 gr 22,00 €

Massette tronconique 400 gr 36,00 €

Massette tronconique 600 gr 40,00 €

Alexandre Diffusion

Bloc-notes bambou 5,00 €

Bloc-notes et stylo 4,50 €

Couteau 12,00 €

Dé à coudre  4,50 €

Dépliant photos 3,30 €

Jeu Crazy Tower 5,85 €

Gourde 15,00 €

Magnet décapsuleur 5,00 €

Magnet plaque rue 3,50 €

Magnet rectangle 3,80 €

Mug céramique 7,20 €

Mug mousqueton 9,90 €

Mini-Mug 9,00 €

Petite cuillère 8,00 €

Porte-clés gamme 1 3,00 €



Porte-clés gamme 2 5,50 €

Porte-clés jeton 4,40 €

Porte-clés lampe 2,70 €

Puzzle tube 7,40 €

Sonnette vélo 7,00 €

Stylo crosby 2,90 €

Stylo gamme 1 3,40 €

Stylo gamme 2 4,50 €

Stylo serpent 1,90 €

Yoyo 3,50 €

PRODUITS THEMATIQUES DE L’ASINERIE DU BAUDET
 DU POITOU

Produits au lait d'ânesse (gammes selon pourcentage de lait)

Gamme 1 4,00 €

Gamme 2 5,00 €

Gamme 3 6,00 €

Shampoing solide au lait d'ânesse 15,00 €

Shampoing au lait d'ânesse 17,00 €

Lait corporel au lait d'ânesse 22,00 €

Crème pour les mains au lait d'ânesse 15,00 €

Lotion nettoyante au lait d'ânesse 12,00 €

Crème de jour au lait d'ânesse 25,00 €

Lait de toilette démaquillant au lait 
d'ânesse 22,00 €

Coffret découverte savons au lait 
d'ânesse 24,00 €

Bonbons au lait d'ânesse - 100g 5,00 €

Caramels mous au lait d'ânesse et 
caramel beurre salé - 100g 7,00 €

Sucettes au lait d'ânesse 7,50 €



Autres produits

Savon au lait de jument de trait poitevin 6,00 €

Shampoing au lait de jument 17,00 €

Lait corporel au lait de jument 22,00 €

Crème visage au lait de jument 25,00 €

Lotion nettoyante au lait de jument 12,00 €

Masque-crème au lait de jument 15,00 €

Crème mains au lait de jument 15,00 €

Coffret découverte savons au lait de 
jument 7,00 €

Coffret savon à barbe au lait de jument 
+ blaireau 19,00 €

Recharge savon à barbe au lait de 
jument 10,00 €

Boîte à savon 4,50 €

Kit coton démaquillant 19,00 €

Trousse à savon 15,00 €

Porte-savon 8,00 €

Baudet en céramique - diffuseur huile 
essentielle 5,00 €

Librairie

Races en héritage 30,00 €

Le Baudet du Poitou, le cheval de trait 
poitevin et la mule poitevine 14,00 €

Les origines du Baudet du Poitou 9,00 €

Je découvre le Baudet du Poitou 4,90 €

Anes et mulets (V. Simeon) 15,90 €

Le grand guide ânes 29,00 €

Le grand guide des soins aux ânes 32,00 €

Livre chevaux de trait d'hier et 
d'aujourd'hui 39,90 €



Livre l'âne maraicher 25,00 €

Livre Attelées 39,00 €

Peluchon le Baudet du Poitou 14,00 €

Peluchon et le mystère de Fort Boyard 14,00 €

Dandy l'âne culotte 14,00 €

Peluchon le grand tour du Poitou et des 
Charentes 14,00 €

Compétition au poney-club 14,00 €

Les toqués de la ferme 14,00 €

La fée Mélusine 14,00 €

Patchwork, un anglais à la ferme 14,00 €

Les jeux olympiques de la ferme 14,00 €

L'aigle de la forteresse 14,00 €

Dandy, Bébert et Terrine 14,00 €

Les vacances de Peluchon 14,00 €

Le dragon du donjon 14,00 €

La légende du menhir 14,00 €

Enfance

Carnet de coloriages 3,00 €

Jeu mémory 5,00 €

Jeu 7 familles 6,90 €

Coloriage Peluchon 3,90 €

Yoyo en bois 5,00 €

Puzzle tube 7,50 €

Jeu cube "les animaux de fa ferme" 4,95 €

Sifflet 5,00 €

Doudou Baudet du Poitou 44,00 €

Peluche Baudet du Poitou 12,50 €



Papèterie

Stylo Gamme 1 1,50 €

Stylo Gamme 2 2,00 €

Stylo Gamme 3 3,00 €

Crayon de bois 1,50 €

Crayon géant 3,50 €

Crayon/taille-crayon 3,50 €

Stylo bambou 3,50 €

Stylo 4 couleurs 4,00 €

Set de gommes 3,00 €

Carnet 4,00 €

Bloc-notes 4,00 €

Bloc-notes bambou 5,00 €

Bloc-notes magnétique 4,00 €

Marque-page 1,50 €

Calendrier 15,00 €

Règle 4,00 €

Carterie

Carte postale 0,50 €

Carte postale XXL 1,50 €

Carte aquarelle 2,50 €

Carte pliante 2,90 €

Dépliant cartes postales 3,50 €

Poster 3,00 €

Autocollant 2,00 €



Maison

Bee wrap 20,00 €

Couteau 15,00 €

Essuie-tout réutilisable 15,00 €

Planche à découper 8,00 €

Boîte à sucre 5,00 €

Boîte à sucre (avec gâteaux) 10,00 €

Mug céramique 8,00 €

Mug métal 13,00 €

Thermomètre 8,00 €

Textile

Baudet de collection - peluche artisanale 43,00 €

Bavoir 6,00 €

Trousse 15,00 €

Tee-shirt coton bio, commerce équitable 
enfant 17,00 €

Tee-shirt coton bio, commerce équitable 
adulte 22,00 €

Body coton bio commerce équitable 17,00 €

Casquette enfant 8,00 €

Casquette adulte 10,00 €

Tablier enfant 15,00 €

Tablier adulte 22,00 €



Produits cuir – corail noir

Porte-clés en cuir 4,50 €

Porte-monnaie accordéon 25,00 €

Bracelet 10,00 €

Boucles d'oreilles 15,00 €

Marque-page en cuir 8,00 €

Goodies

Magnet gamme 1 3,00 €

Magnet gamme 2 4,00 €

Magnet capsule 4,00 €

Porte-clés 4,50 €

Dé 4,00 €

Boule à neige 8,00 €

Sets de table (lot de 4) 4,00 €

Cuillère de collection 6,00 €

PRODUITS THEMATIQUES DU PARC DE L’ESTUAIRE

Panier Boyard 15,00 €

Sac filet 10,00 €

Sac jute 4,50 €

Thermomètre 6,00 €

Mug tarka 8,50 €

Mug picto cm 6,50 €

Set de table lpo - lot de 4 20,00 €

Dessous de verre lpo - lot de 4 18,00 €

Planche à découper 8,00 €

Dessous plat lpo 6,50 €

Dessous plat li7ge 17,00 €



Lavis au brou de noix sur papier, encadré, 
12x12 cm

18,00 €

Lavis à l'encre de chine sur papier, encadré, 
10x15 cm

23,00 €

Dessin sur ardoise, petit format 8,00 €

Bougie 9,00 €

Porte-pomme 8,00 €

Abreuvoir céramique 14,00 €

Distributeur boules graisse 13,00 €

Support boules graisse 5,00 €

Abri nichoir pagode 16,00 €

Abri en osier cosy 9,00 €

Nichoir robinson sapin 16,50 €

Nichoir tronc secret châtaignier 18,00 €

Nichoir lutin sapin 20,00 €

Nichoir bucheron 16,00 €

Mangeoire céramique 16,00 €

Hotelinsectes 4 niv. 19,00 €

Portes clés/magnets/stylos

Porte-clefs liège 4,50 €

Porte-clefs touline 3,50 €

Porte-clés bois animal 3,50 €

Porte-clés "forme simple" 10,00 €

Porte-clés travaillé 14,00 €

Magnets 4,00 €

Magnet bois 3,50 €

Crayon parc de l'estuaire 2,00 €

Crayon bois 3,00 €

Stylo multicolore 2,50 €



Jeux

Jeu lpo 11,00 €

Jeu l'arche de l'estuaire 4,00 €

Cartes postales/papèterie

Marque page 3,00 €

Carte postale 0,40 €

Reproduction des lavis à l'encre de chine, carte 
10x15cm 2,50 €

Carte postale sable/rose trémière 2,50 €

Enveloppe Charente-Maritime 0,20 €

Livres

Guide des oiseaux de France 6,00 €

Mini-guides 4,50 €

Nichoirs, 80 modèles à faire soi-même 14,00 €

Créer des abris pour la petite faune du jardin 13,00 €

Identifier les traces d'animaux 8,90 €

Je cuisine les plantes sauvages 12,00 €

Bd les oiseaux 12,00 €

Contes de la mer 6,00 €

Emile notic 3,00 €

Coloriages jeux gisserot 2,00 €

Je reconnais les coquillages 3,00 €

La vie des oiseaux 2,80 €

Memo gisserot 3,00 €

Collection Lucien et Louise 3,00 €

Collection Christophe Boncens 5,60 €

Collection Les P'tites Natures 9,90 €



Cuisine zéro déchet 13,90 €

Reconnaître fiches poinçonnées 9,90 €

Guide oiseaux littoral 6,90 €

La vie des oiseaux 2,80 €

Oiseau sauvage blessé 3,50 €

Aidons les martinets et les hirondelles 5,50 €

12 actions pour la chouette chevêche 4,00 €

Sentez la santé des arbres 6,00 €

Je découvre la nature près de chez moi 5,00 €

A la découverte des orchidées sauvages 5,50 €

Disséminez c'est gagné ! 5,50 €

La nature au verger 7,50 €

Ki qui mank ? Feuilles 7,50 €

Sauvons les insectes 7,00 €

Tous consom'acteurs ! Le guide 14,00 €

Objets marins

Porte-monnaie voile recyclée 6,00 €

Trousse windsurf 10,00 €

Set de table voile recyclée 10,00 €

Carnet de bord "phare de Cordouan" 8,00 €

Carnet "phare de Cordouan" 5,00 €

Livret maquette "phare de Cordouan" 4,50 €

Doudou marin "phare de Cordouan" hippocampe 18,00 €

Doudou marin "phare de Cordouan" Crabe étoile 16,00 €

Savon "phare de Cordouan" 7,00 €

Epuisette 7,50 €

Boussole 5,00 €



Carrelet bois 8,00 €

Chalutier bois 4,00 €

Phare de Saint-Georges 6,00 €

Grand phare Cordouan 7,00 €

Moyen phare Cordouan 4,50 €

Petit Fort Boyard 2,50 €

Moyen Fort Boyard 3,50 €

Petit phare de la Coubre 3,50 €

Moyen phare de la Coubre 4,50 €

Divers

Abeille du vent 9,00 €

Fleur intercalaire 3,00 €

Fleur bouteille 4,00 €

Jumelle enfant 25,00 €

Sifflets bois 4,00 €

Kit origami 8,00 €

Kit à décorer 12,50 €

Œil de mouche 4,50 €

Grande boite à insectes 5,50 €

Petite boite à insectes 4,50 €

Mini boite loupe 3,50 €

Bloc-notes 2,00 €

PRODUITS THEMATIQUES DU MARAIS AUX OISEAUX

Artebouc

Figurine - poule   35,00 €

Figurine - coq gaulois 40,50 €

Figurine - canard cou droit 21,00 €



Figurine - tortue GM 34,00 €

Figurine - pingouin 19,00 €

Figurine - marcassin 14,00 €

Figurine - chats huant sur pierre 49,00 €

Figurine - cp kikhom 25,00 €

Figurine - marque page lame courb, coq 23,00 €

Aurora

Peluche 11,00 €

Peluche 15,00 €

Peluche 10,00 €

Peluche - mini flopsie - nutsie squirrel 12,00 €

Peluche - Glitzy tots fuchs 13,00 €

Cedatec

Figurine - hibou chouette résine 3,00 €

Crayon bois 4,00 €

Porte-clés 4,50 €

Peluche 14,50 €

Peluche 12,50 €

Peluche 15,00 €

Peluche 13,50 €

Peluche 14,00 €

Peluche 7,00 €

Magnet – 3D 2,00 €

Peluche 8,50 €

Produit enfant - puzzle bois 4,50 €

Magnet - décapsuleur 8,00 €

Figurine - chouette hibou résine 3,00 €

Porte-clés - hérisson peluche 5,50 €

Figurine - mouette s/pieu résine 2,50 €



Peluche - Coq poule assis peluche 18cm 20,00 €

Peluche 16,00 €

Produit enfant - jumelles argent/noir plast 8,50 €

Produit enfant - boite observa. Plastique loupe 6,50 €

Delachaux et Niestle

Livre - guide du pisteur débutant 13,10 €

Livre - identifier 200 champignons comestibles 
ou toxiques 15,90 €

Livre - guide ornitho 32,00 €

Livre - guide des curieux de nature 19,90 €

Livre - les arbres et leurs hôtes 24,90 €

Livre - les super pouvoirs des petites bêtes 12,90 €

Livre - sur les traces des petites bêtes 14,50 €

Livre - 440 oiseaux 14,50 €

Livre - sauvons la biodiversité ! 19,90 €

Livre - plantes par la couleur 29,90 €

Livre - reconnaître facilement les plumes 25,50 €

Gollnest-kiesel

Marionnette - peluche Marionnette chien 
klabauter 16,00 €

Jouet bois 6,50 €

Jouet bois - jeu de mémo Les pelages 
d'animaux 12,00 €

Puzzle - chouette, puzzle 10,00 €

Produit enfant - Sifflets à eau, chant d'oiseaux 2,00 €

Marionnette - peluche Marionnette canard 9,00 €

Marionnette - Marionnettes Arino, Funu, 
Wassti et Baru 12,00 €

Jouet bois - animal à tirer 15,00 €

Jouet bois - élan à tirer 15,50 €



Jouet bois - canard, animal à tirer Ellah 10,50 €

Puzzle 9,00 €

Puzzle 14,00 €

Puzzle 12,00 €

Jouet bois - Boussole 3,00 €

Jouet bois - Anneau à attraper hérisson, avec 
perles 8,50 €

Jouet bois - Pivert 5,00 €

Jouet bois - animal à pousser 19,00 €

Gulf stream éditeur

Magnet 3,50 €

Carte postale double 3,00 €

Carte postale 0,90 €

Interforum

Livre coloriage - coloriage bébés animaux - la 
foret 3,50 €

Livre autocollant - les autocollants nature - les 
animaux de la nuit 5,00 €

Livre enfant - drôles et étonnants animaux ! 
Mon premier documentaire animalier 12,95 €

Livre - le petit guide des empreintes animales 
- 70 traces et indices à observer 3,99 €

Livre - le Petit guide des oiseaux - 70 espèces 
à découvrir 3,99 €

Livre enfant - je m'endors au royaume des 
oiseaux 10,00 €

Livre enfant - tout un monde d'animaux - un 
Livre-jeu Deyrolle 14,95 €

Livre coloriage - J'aime colorier (2-4 ans) 2,95 €

Livre coloriage - Je colorie la nature (2-4 ans) 2,95 €

Livre coloriage - je colorie la nature (3-5 ans) 
les animaux (poule) 2,95 €



Livre coloriage - je colorie la nature ferme-
hemma 2,50 €

Livre coloriage - Mes coloriages sans 
déborder 5,95 €

Livre enfant - Mon p'tit hemma - je découvre 
les animaux sous les volets 8,95 €

Livre coloriage - Mon p'tit hemma coloriage 3,95 €

Livre autocollant - mon p'tit hemma 
gommettes pour les petits - les animaux de la 
foret 5,50 €

Livre enfant - bonjour les animaux ! - l'encyclo 
des petits 14,95 €

Livre enfant - Jolie frimousses de la ferme 5,50 €

Livre enfant - Jolie frimousses de la forêt 5,50 €

Livre enfant - les ani'doux - la foret - les 
ani'doux à toucher 6,95 €

Livre enfant - les animaux de la nuit - à 
toucher 6,95 €

Livre enfant - les bébés du soir - cajole-moi ! 5,95 €

Livre - la vie secrète des animaux - édition 
illustrée 29,90 €

Livre - Gros plan sur les Oiseaux 14,95 €

Livre - gros plan sur les oiseaux des parcs et 
jardins 14,95 €

Livre - miniguide tout terrain - Mammifères 
sauvages de France 6,95 €

Livre - miniguide tout terrain : traces et 
empreintes 6,95 €

Livre enfant - Mon cahier d'observation et 
d'activités oiseaux 8,90 €

Livre - Quel est donc cet oiseau ? 22,90 €

Livre enfant - histoires(s) d'aider les animaux - 
manuel pas bête de cohabitation avec le 
sauvage 19,00 €

Livre enfant - mon cahier d'activité nature 9,90 €



Livre - Guide vert des oiseaux de France 24,50 €

Livre - Dans la tête des animaux 17,00 €

Livre - Accueillir les oiseaux au jardin 14,95 €

Livre - Les Intelligences animales 18,00 €

Livre - Oiseaux 420 espèces 12,95 €

Livre - Reconnaitre facilement les oiseaux du 
jardin 9,90 €

Livre - Reconnaître facilement les traces 
d'animaux - traces grandeur nature 12,90 €

Livre - Reconnaitre les chants d'oiseaux + CD 12,90 €

Livre - Vie amoureuse des oiseaux 29,90 €

Livre enfant - 1000 animaux en images 10,95 €

Livre enfant - Dix histoire d'animaux de dix 
minutes 12,95 €

Livre enfant - Feu à la grange 2,00 €

Livre coloriage - Je colorie la ferme 3,95 €

Livre coloriage - Je colorie le jardin 4,95 €

Autocollant - la Nature - autocollants 5,95 €

Livre enfant - les nids des oiseaux - coucou ! 8,50 €

Autocollant - Les petites bêtes - autocollants 5,95 €

Livre coloriage - Poppy et Sam "je trace, 
j'efface" 4,95 €

Livre enfant - Poppy et Sam "les animaux" 5,95 €

Livre enfant - Secret de l'épouvantail 2,00 €

Livre enfant - Tempête de neige 2,00 €

Livre enfant - le fantastique catalogue des 
animaux disparus 14,90 €



Keycraft

Peluche 14,00 €

Peluche - peluche chauve-souris petite 12,00 €

Peluche 8,00 €

Jouet bois - wood flexi farm animals 5,00 €

Métalbird

Figurine 43,00 €

Figurine - mini 21,00 €

Figurine - les moineaux 46,00 €

Figurine - xl 61,00 €

Nature planet

Peluche - Plan M 17,00 €

Peluche - Little Ones 9,50 €

Peluche - Wild Beans hérisson 5,50 €

Peluche - Re-Pets M chauve-souris 12,00 €

Marionnette - Re-Pets Marionnette lapin 12,00 €

Nemery

Figurine - chouette 4,00 €

Figurine 4,50 €

Objet mécanique - panda tambour 7,50 €

Objet mécanique - poulet picorant à clef 6,00 €

Objet mécanique - famille canard à clef 15,50 €

Objet mécanique - souris grise 3,50 €

Objet mécanique - tracteur remorque 15,00 €

Objet mécanique - lapin bondissant à clef 4,50 €

Objet mécanique - tirelire chien 18,50 €



Quelle belle compagny

Mobile 10,50 €

Appeaux 22,50 €

Trade winds

Porte-clés 4,50 €

Crayon bois 4,00 €

Figurine 9,50 €

Magnet  3,50 €

Ulysse

Jouet bois - à pousser 19,00 €

Jouet bois - Bétaillère 24,50 €

Puzzle - Puzzle hibou compteur 16,50 €

Puzzle 11,00 €

Jouet bois - A trainer : maman renard 15,00 €

Mobile - mobile ferme 35,00 €

Produit enfant - p'tits clous ferme 26,00 €

Jouet bois - Dinette bois oiseau 23,50 €

Jouet bois - Balancier : hérisson 13,00 €

Puzzle - puzzle magnet fête foraine 25,50 €

Puzzle - Puzzle magnet : hibou 25,00 €

Veilleuse - Veilleuse Renard GM 22,50 €



Vivara

Autocollant - Autocollants anticollisions pour 
vitres 36,00 €

Nichoir/Mangeoire - Mangeoires à oiseaux 
suspendues Vierno Tavern bleu 15,50 €

Nichoir/Mangeoire - Abreuvoir Vierno 15,50 €

Nichoir/Mangeoire - Tajine Vierno 18,00 €

Nichoir/Mangeoire 14,50 €

Nichoir/Mangeoire - Nichoir Cocon 9,00 €

Autocollant - Autocollants de silhouettes 
d'oiseaux 6,00 €


